

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Orhei,
Rezina Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 7 366 377,34 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Orhei				
		1.1. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC25+600-26+300 Sectorul Orhei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	42,00	39,60 0,00	1 663,20 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,00	7 113,86 284,84	298 782,14 11 963,30
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,75	4 846,28 2 191,08	18 173,55 8 216,55
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,75	516,60 0,00	1 937,25 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	28,00	56,70 0,00	1 587,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			322 143,74
		Total G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC25+600-26+300 Sectorul Orhei Inclusiv salariu				322 143,74 20 179,85
		1.2. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC31+300-32+800 Sectorul Orhei				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	90,00	39,60 0,00	3 564,00 0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	90,00	7 113,86 284,84	640 247,44 25 635,64
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	8,98	4 846,28 2 191,08	43 519,60 19 675,90
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	8,98	516,60 0,00	4 639,08 0,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	45,00	56,70 0,00	2 551,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			694 521,62
		Total G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC31+300-32+800 Sectorul Orhei Inclusiv salariu				694 521,62 45 311,54
		1.3. G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	96,00	39,60 0,00	3 801,60 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15	100m2	96,00	7 113,86 284,84	682 930,60 27 344,68

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	16,00	4 846,28 2 191,08	77 540,48 35 057,28
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	16,00	516,60 0,00	8 265,60 0,00
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	48,00	56,70 0,00	2 721,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			775 259,88
		Total G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia- Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei Inklusiv salariu				775 259,88 62 401,96
		<i>Total</i>	Lei			1 791 925,24
		Total Raionul Orhei Inklusiv salariu				1 791 925,24 127 893,35
		2. Raionul Rezina				
		2.1. G41 R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20, km 23+900-24+500				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	38,40	39,60 0,00	1 520,64 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	38,40	7 113,86 284,84	273 172,24 10 937,87
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,96	1 083,00 0,00	4 288,68 0,00
19	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,60	516,60 0,00	1 859,76 0,00
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2	24,00	56,70	1 360,80

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,00	0,00
21	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,68	4 846,28 2 191,08	22 680,59 10 254,25
		<i>Total</i>	Lei			304 882,71
		Total G41 R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20, km 23+900-24+500 Inclusiv salariu				304 882,71 21 192,12
		2.2. G42 Rezina-Saharna-Saharna Noua, km 9+650-10,230				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	37,80	39,60 0,00	1 496,88 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	37,80	7 113,86 284,84	268 903,93 10 766,97
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,828	1 083,00 0,00	4 145,73 0,00
25	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,48	516,60 0,00	1 797,78 0,00
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	23,20	56,70 0,00	1 315,44 0,00
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,52	4 846,28 2 191,08	21 905,18 9 903,68
		<i>Total</i>	Lei			299 564,94
		Total G42 Rezina-Saharna-Saharna Noua, km 9+650-10,230 Inclusiv salariu				299 564,94 20 670,65
		2.3. G47 R9 - Oliscani - Peciste -				

1	2	3	4	5	6	7
		Ignatei km13+400-17+000 (selectiv)				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,00	39,60 0,00	4 752,00 0,00
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,00	7 113,86 284,84	853 663,25 34 180,85
30	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	10,879	1 083,00 0,00	11 781,96 0,00
31	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	9,89	516,60 0,00	5 109,18 0,00
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	60,00	56,70 0,00	3 402,00 0,00
33	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	14,51	4 846,28 2 191,08	70 319,52 31 792,57
		<i>Total</i>	Lei			949 027,91
		Total G47 R9 - Oliscani - Peciste - Ignatei km13+400-17+000 (selectiv) Inklusiv salariu				949 027,91 65 973,42
		2.4. G48 R9 - Sircova - Samascani - Ignatei - G47 km 2+700-4+700 (selectiv)				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	75,00	39,60 0,00	2 970,00 0,00
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	75,00	7 113,86 284,84	533 539,53 21 363,03
36	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100 m3	6,809	1 083,00	7 374,15

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II			0,00	0,00
37	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	6,19	516,60 0,00	3 197,76 0,00
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	37,50	56,70 0,00	2 126,25 0,00
39	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	5,616	4 846,28 2 191,08	27 216,70 12 305,11
		<i>Total</i>	Lei			576 424,39
		Total G48 R9 - Sircova - Samascani - Ignatei - G47 km 2+700-4+700 (selectiv) Inklusiv salariu				576 424,39 33 668,14
		<i>Total</i>	Lei			2 129 899,95
		Total Raionul Rezina Inklusiv salariu				2 129 899,95 141 504,33
		3. Raionul Telenesti				
		3.1. G64 R6 - Banesti - Telenesti - Budai - M5 km 20+400-22+700				
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	78,00	39,60 0,00	3 088,80 0,00
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	78,00	7 113,86 284,84	554 881,11 22 217,55
42	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,722	1 083,00 0,00	8 362,92 0,00
43	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	7,02	516,60 0,00	3 626,52 0,00

1	2	3	4	5	6	7
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	39,00	56,70 0,00	2 211,30 0,00
		<i>Total</i>	Lei			572 170,65
		Total G64 R6 - Banesti - Telenesti - Budai - M5 km 20+400-22+700 Inklusiv salariu				572 170,65 22 217,55
		3.2. G65 G64 - Telenesti - Mindresti - Ghiliceni - M5 km 7+800-9+500				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	102,00	39,60 0,00	4 039,20 0,00
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	102,00	7 113,86 284,84	725 613,76 29 053,72
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	10,098	1 083,00 0,00	10 936,14 0,00
48	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	9,18	516,60 0,00	4 742,40 0,00
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	51,00	56,70 0,00	2 891,70 0,00
50	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II L-2280 m	100 m3	10,67	4 846,28 2 191,08	51 709,80 23 378,82
		<i>Total</i>	Lei			799 933,00
		Total G65 G64 - Telenesti - Mindresti - Ghiliceni - M5 km 7+800-9+500 Inklusiv salariu				799 933,00 52 432,54
		3.3. G67 G66 - Vasieni - Bahu - R21 km 3+300-4+300				

1	2	3	4	5	6	7
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,00	39,60 0,00	2 376,00 0,00
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,00	7 113,86 284,84	426 831,62 17 090,42
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,94	1 083,00 0,00	6 433,02 0,00
54	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	5,40	516,60 0,00	2 789,64 0,00
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	30,00	56,70 0,00	1 701,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			440 131,28
		Total G67 G66 - Vasieni - Bahu - R21 km 3+300-4+300 Inclusiv salariu				440 131,28 17 090,42
		<i>Total</i>	Lei			1 812 234,93
		Total Raionul Telenesti Inclusiv salariu				1 812 234,93 91 740,51

		Total	Lei	5 734 060,12
		Inclusiv salariul	100 %	361 138,19
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	81 256,09
		Total		5 815 316,21
		Cheltueli de regie	4 %	232 612,64
		Total		6 047 928,85
		Beneficiu de deviz	1,5 %	90 718,93
		Total		6 138 647,78
		TVA	20 %	1 227 729,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		7 366 377,34 361 138,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Orhei,
Rezina Telenesti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 7 366 377,34 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	6 263,236	57,66	361 138,19
		Total manopera				361 138,19

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	739,20	179,00	132 316,80
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	739,20	290,00	214 368,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	13 970,88	265,00	3 702 283,20
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1 108,80	290,00	321 552,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2 217,60	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				4 370 520,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	401,2524	300,00	120 375,72
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2 003,232	230,00	460 743,36
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	827,904	170,00	140 743,68

4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	87,6002	300,00	26 280,06
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	208,927	280,00	58 499,56
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	313,0608	100,00	31 306,08
7.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	78,3552	100,00	7 835,52
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	306,0288	130,00	39 783,75
9.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	687,26	170,00	116 834,20
		Total utilaje de construcții				1 002 401,93

Total	Lei	5 734 060,12
Inclusiv salariul	100 %	361 138,19
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	81 256,09
Total		5 815 316,21
Cheltueli de regie	4 %	232 612,64
Total		6 047 928,85
Beneficiu de deviz	1,5 %	90 718,93
Total		6 138 647,78
TVA	20 %	1 227 729,56
Total deviz:		7 366 377,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Orhei, Rezina Telenesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Orhei				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC25+600-26+300 Sectorul Orhei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			1 663,20
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 113,86 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	179,00	179,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			298 782,14
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			18 173,55
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			1 937,25
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			1 587,60
		1.2. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC31+300-32+800 Sectorul Orhei				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			3 564,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 113,86 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	179,00	179,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			640 247,44
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			43 519,60
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			4 639,08
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			2 551,50
		1.3. G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			3 801,60
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 113,86 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	179,00	179,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			682 930,60
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			77 540,48
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			8 265,60
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			2 721,60
		2. Raionul Rezina				
		2.1. G41 R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20, km 23+900-24+500				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			1 520,64
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 113,86 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	179,00	179,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			273 172,24
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			4 288,68
19	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			1 859,76
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			1 360,80
21	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			22 680,59
		2.2. G42 Rezina-Saharna-Saharna				

1	2	3	4	5	6	7
		Noua, km 9+650-10,230				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			1 496,88
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 113,86 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	179,00	179,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			268 903,93
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			4 145,73
25	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			1 797,78
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			1 315,44
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			21 905,18
		2.3. G47 R9 - Oliscani - Peciste - Ignatei km13+400-17+000 (selectiv)				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			4 752,00
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 113,86 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	290,00	290,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	179,00	179,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			853 663,25
30	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 083,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			11 781,96
31	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			516,60
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			5 109,18
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			56,70
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			3 402,00
33	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			4 846,28
						2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			70 319,52
		2.4. G48 R9 - Sircova - Samascani - Ignatei - G47 km 2+700-4+700 (selectiv)				
34	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			2 970,00
35	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă M400 prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 113,86
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm M400	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatră spartă 10-20 M400	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm M400	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	179,00	179,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			533 539,53
36	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 083,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			7 374,15
37	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			3 197,76
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			2 126,25
39	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			27 216,70
		3. Raionul Telenesti				
		3.1. G64 R6 - Banesti - Telenesti - Budai - M5 km 20+400-22+700				
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			3 088,80
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 113,86 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	179,00	179,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			554 881,11
42	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			8 362,92
43	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			3 626,52
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			2 211,30
		3.2. G65 G64 - Telenesti - Mindresti - Ghiliceni - M5 km 7+800-9+500				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			4 039,20
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 113,86
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	179,00	179,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			725 613,76
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			10 936,14
48	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			4 742,40
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			2 891,70
50	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II L-2280 m	100 m3			4 846,28
						2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			51 709,80
		3.3. G67 G66 - Vasieni - Bahu - R21 km 3+300-4+300				
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			2 376,00
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 113,86
						284,84

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	179,00	179,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			426 831,62
53	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			6 433,02
54	DI96	Compactarea rîmbleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urșă	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			2 789,64
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeșei terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			1 701,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.